杭跑改办〔2018〕17号

关于落实整改市民建言“最多跑一次”改革意见建议的通知

各区、县（市）“最多跑一次”改革专题组办公室，市直各有关单位：

近期，市决策咨询委员会办公室联合市考评办、市人民建议征集办、浙江财经大学社情民意研究中心、都市快报针对“最多跑一次”改革开展“问计于民”活动。自活动开展以来，市民群众广泛参与，提出了300多条意见建议。根据市民反馈,市决策咨询委员会办公室梳理形成了市民建言“最多跑一次”改革综合分析报告。

为切实将市民意见建议整改落实到位，根据戴建平常务副市长的指示精神，市“最多跑一次”改革专题组办公室制定了《市民建言“最多跑一次”改革意见建议分解表》（附件）。现将《意见建议分解表》印发给你们，请牵头单位认真分析研究意见建议、抓紧制定整改方案、明确落实时间，于8月17日前将整改计划报送至市“最多跑一次”改革专题组办公室(市编办)；请相关地区和单位认真对照意见建议自查自纠，做到举一反三，切实提升群众对“最多跑一次”改革的感受度。

意见建议的整改落实情况将纳入年终考核，请各地各单位高度重视，认真对待。

如有未尽事宜，请联系市“最多跑一次”改革专题组办公室(市编办)。

联系人：许鑫  联系电话：85250189

报送邮箱：195421667@qq.com

附件：《市民建言“最多跑一次”改革意见建议分解表》

杭州市“最多跑一次”改革专题组办公室

2018年8月13日
杭州市“最多跑一次”改革专题组办公室文件